

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen objednatel)

a

VW WACHAL a.s.

se sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

IČ: 25567225

DIČ: CZ25567225

zastoupená: Ing. Ondřej Wachalem, předsedou představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 2976

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č. účtu: 5024502091/5500

(dále také jen zhotovitel),

tento

DODATEK č. 5

ke smlouvě o dílo SD00391 ze dne 10.11.2023

I.

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 5 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen smlouva):

II.

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 ve znění dodatku č. 4 ze dne 19.08.2024 se věta:

„Nová cena za kompletní provedení díla činí **73 514 284,04 Kč**

(slovy: sedmdesát tři milionů pět set čtrnáct tisíc dvě stě osmdesát čtyři korun českých a čtyři haléřů) bez DPH.“

ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 činí 1 159 201,38 Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 nebudou realizovány, činí 285 451,77 Kč bez DPH.

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 činí 7 605 093,41 Kč bez DPH. Cena prací, které podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 nebudou realizovány, činí 597 361,89 Kč bez DPH.

Cena stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 5 činí -41 477,75 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **81 354 287,42 Kč**

(slovy: osmdesát jedna milionů tři sta padesát čtyři tisíc dvě stě osmdesát sedm korun českých a čtyřicet dva haléřů) bez DPH.

III.

Článek V. Doba plnění, odst. 1 ve znění dodatku č. 4 ze dne 19.08.2024 se ruší a nahrazuje takto:

Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. řádně dokončit a předat objednateli, v souladu s podmínkami této smlouvy nejpozději do **509 kalendářních dnů** ode dne předání staveniště (místa plnění) objednatelem.

IV.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 34. schůzi dne 24.09.2024 pod č. usnesení

24/RM/34/ORÚP/6068.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Kroměříži

V Zábřehu

27.09.2024

Ing. Ondřej Wachal

30.09.2024

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.

Rozpočtová skladba:			
ORJ	ORG	Od, §	Pol.
1599	2008	3319	6121

Číslo Smlouvy o dílo:

SD00391

Cena díla dle SOD bez DPH:

64 791 203,63 Kč

Zhotovitel stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225

Objednatel stavby:

město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, IČ 00303640

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle §222 ZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny
				Odpočet	Přípočet	Rozdíl	
15	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I+II+III. Etapa	ZL_015_ Výměna rozvodů UT a otopných těles	6	-407 465,56	2 346 135,65	1 938 670,09	
17	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_017_ Změna rozměru ocelové konstrukce a betonu přestropu	6		26 156,36	26 156,36	
30	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_030_ Úprava rozvaděče RDT1	4	-125 148,42	417 635,81	292 487,39	
31	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_031_ Doplnění elektroinstalací pro světelnou techniku	4	-26 444,09	153 565,33	127 121,24	
32	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_032_ Výměna stávajících elektroinstalací v technických částech	6	-84 581,60	572 557,62	487 976,02	
34	Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě - III. Etapa	ZL_034_ Výměna a doplnění elektroinstalací III. etapy	6		1 391 667,17	1 391 667,17	
35	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa	ZL_035_ Úprava a realizace rampy do 1.PP s přestropením otvorů	4	-133 859,26	588 000,24	454 140,98	
36	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - I. Etapa	ZL_036_ Odstranění degradovaných vrstev střešního pláště	6		3 231 355,61	3 231 355,61	
38	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa	ZL_038_ Změna velikosti požární rolety	6	-105 314,73	37 221,00	-68 093,73	
39	Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu - II. Etapa	ZL_039_ Změna konstrukční vrstvy skladby podlahy v 1.PP II. etapy	7	-626 298,31	584 820,56	-41 477,75	
Změna celkem v Kč				-1 509 111,97	9 349 115,35	7 840 003,38	0,00

Cena díla dle dodatku č. 4

73 514 284,04 Kč

Nová cena díla

81 354 287,42 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_015	Výměna rozvodů UT a otopných těles	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum: <
--

Poznámka:

Při demontáži otopných těles a kontroly stávajícího stavu rozvodů v celém objektu KD byl zjištěn havarijní stav teplovodních rozvodů. Byly zjištěny praskliny, netěsnoti a degradace stávajících otopných těles a rozvodů. Tento stav nezaručoval správnou funkci rozvodů a otopných těles. Bylo by ohroženoškození nových rekonstruovaných částí objektu a z tohoto důvodu je nutná kompletní výměna.

Tento ZL má vliv na termín díla a to prodloužení o 9 dnů.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_015: Výměna rozvodů UT a otopných těles
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_015: Výměna rozvodů UT a otopných těles	1 938 670,09	407 120,72	2 345 790,81
S: Stavba	1 938 670,09	407 120,72	2 345 790,81
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	740 115,61	155 424,28	895 539,89
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	740 115,61	155 424,28	895 539,89
D3: Vytápění	740 115,61	155 424,28	895 539,89
1_00: Čerpadlo	28 399,47	5 963,89	34 363,36
2_00: Potrubí	252 589,00	53 043,69	305 632,69
3_04: Armatury	59 438,24	12 482,03	71 920,27
4_03: Otopná tělesa	185 298,69	38 912,72	224 211,41
5_00: Tepelné izolace	95 959,59	20 151,51	116 111,10
8: Demontáž	93 935,62	19 726,48	113 662,10
8_01: Stavební přípomoc	24 495,00	5 143,95	29 638,95
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	445 683,01	93 593,43	539 276,44
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	445 683,01	93 593,43	539 276,44
D3: Vytápění	445 683,01	93 593,43	539 276,44
1_00: Čerpadlo	28 399,47	5 963,89	34 363,36
2_00: Potrubí	50 930,51	10 695,41	61 625,92
3_04: Armatury	150 497,81	31 604,54	182 102,35
4_03: Otopná tělesa	142 560,95	29 937,80	172 498,75
5_00: Tepelné izolace	58 294,26	12 241,80	70 536,06
8_01: Stavební přípomoc	15 000,00	3 150,00	18 150,00
3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	752 871,48	158 103,01	910 974,49
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	752 871,48	158 103,01	910 974,49
D3: Vytápění	702 239,46	147 470,29	849 709,75
1_00: Čerpadlo	25 433,78	5 341,09	30 774,87
2_00: Potrubí	273 034,00	57 337,14	330 371,14
3_04: Armatury	77 779,18	16 333,63	94 112,81
4_03: Otopná tělesa	205 120,87	43 075,38	248 196,25
5_00: Tepelné izolace	76 721,79	16 111,58	92 833,37
7: Zkoušky zařízení	9 721,44	2 041,50	11 762,94
8: Demontáž	34 428,40	7 229,96	41 658,36
ÚT: ÚT	50 632,02	10 632,72	61 264,74
8_02: Stavební přípomoc	40 505,60	8 506,18	49 011,78
9_01: MaR	10 126,42	2 126,55	12 252,97
Celkem (bez DPH)	1 938 670,09		
DPH		407 120,72	
DPH 21 % ze základny: 1 938 670		407 120,72	
Celkem (včetně DPH)			2 345 790,81

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_015: Výměna rozvodů UT a otopných těles
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_015: Výměna rozvodů UT a otopných těles						1 938 670,09
S: Stavba						1 938 670,09
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						740 115,61
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						740 115,61
D3: Vytápění						740 115,61
1 00: Čerpadlo						28 399,47
970	732421453.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Magna1 32-60 DN 32 výtlač do 6,0 m průtok 4,5 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	28 399,47	28 399,47
2 00: Potrubí						252 589,00
962	733111223	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené středotlaké DN 15	m	8,000	347,00	2 776,00
963	733111224	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené středotlaké DN 20	m	32,000	365,00	11 680,00
964	733111225	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené středotlaké DN 25	m	19,000	531,00	10 089,00
965	733111226	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené středotlaké DN 32	m	138,000	659,00	90 942,00
966	733111227	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené středotlaké DN 40	m	32,000	766,00	24 512,00
967	733111228	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené středotlaké DN 50	m	- 5,000	932,00	- 4 660,00
968	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	250,000	469,00	117 250,00
3 04: Armatury						59 438,24
1187	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	953,00	953,00
240		Trojcestný směšovací ventil – včetně pohonů, DN 20, kv=6,3	ks	- 1,000	5 468,27	- 5 468,27
241		Trojcestný směšovací ventil – včetně pohonů, DN 40, kv=25	ks	- 1,000	6 987,23	- 6 987,23
248	734 21-1119	Odvzdušňovací hrnečky automatické	ks	2,000	253,16	506,32
249	734 41-1113	Teploměr kruhový, 0-120 oC	ks	2,000	607,59	1 215,18
250	734 22-1552	Radiátorový ventil DN 15 přímý	ks	- 1,000	405,06	- 405,06
251	734 22-1536	Radiátorový ventil DN 15 rohový	ks	- 4,000	405,06	- 1 620,24
252	734 26-1233	Radiátorové šroubení DN 15 přímé	ks	- 1,000	303,79	- 303,79
470	3.5	Kulový kohout DN 40	ks	5,000	1 275,93	6 379,65
476	3.11	Termohlavice	ks	19,000	354,42	6 733,98
778	3.30	Kompenzátor gumový 40 PN 16 do 100°C s 2x vnitřním závitem	ks	2,000	1 551,35	3 102,70
971	734295021	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 3/4" se servomotorem	kus	1,000	5 550,00	5 550,00
972	734295023	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 5/4" se servomotorem	kus	1,000	6 360,00	6 360,00
973	734295024	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 6/4" se servomotorem	kus	1,000	9 360,00	9 360,00
974	734291266	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závitů	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
976	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	33,000	994,00	32 802,00
4 03: Otopná tělesa						185 298,69
1188	735152523.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 300/2000 mm výkon 1932 W	kus	5,000	8 302,19	41 510,93
257	7	Otopná tělesa ocelová desková , 21-300*3000	ks	- 3,000	4 289,55	- 12 868,65
258	9	Otopný žebřík 1220x600	ks	- 2,000	2 652,11	- 5 304,22
259	8	Otopná tělesa litinová článková, 25-500/160 – 3ks	čl	- 75,000	684,55	- 51 341,25
260	9	Otopná tělesa litinová článková, 25-900/160 – 1ks	čl	- 25,000	810,11	- 20 252,75
481	4.2	Otopná tělesa ocelová desková profilovaná, spodní VK připojení, 20-500*400	ks	1,000	2 931,73	2 931,73
812	4.37	Ručníkový sušák KLC 1220.600	ks	2,000	3 432,75	6 865,50
977	735151196.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 10 výška/délka 900/900 mm výkon 788 W	kus	1,000	3 208,09	3 208,09
981	735152451.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/400 mm výkon 447 W	kus	2,000	4 239,12	8 478,24
982	735152452.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	6,000	4 493,81	26 962,86
983	735152461.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W	kus	2,000	7 223,06	14 446,12
985	735152580.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	2,000	8 347,86	16 695,72
986	735152596.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/900 mm výkon 2082 W	kus	2,000	8 760,56	17 521,12
987	735152597.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/1000 mm výkon 2313 W	kus	2,000	9 299,62	18 599,24
988	735152599.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W	kus	2,000	10 381,56	20 763,12
989	735152600.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 900/1400 mm výkon 3238 W	kus	8,000	11 458,50	91 668,00
990	735152553.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	kus	1,000	5 414,89	5 414,89
5 00: Tepelné izolace						95 959,59
261	7	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 15	m	8,000	216,71	1 733,68
262	8	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 20	m	32,000	243,03	7 776,96
263	9	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 25	m	5,000	253,16	1 265,80
264	10	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 50	m	- 5,000	301,77	- 1 508,85
815	13	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 13	m	250,000	189,00	47 250,00
991	32	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 32	m	138,000	229,00	31 602,00
992	40	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 40	m	32,000	245,00	7 840,00
8: Demontáž						93 935,62
1189	X241334	Demontáž ocelového potrubí, včetně odvozu a likvidace	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
268	7	otopných těles 900/160čl. 500	m2	187,000	101,26	18 935,62
8 01: Stavební přípomocce						24 495,00
1238	X241371	Stavební přípomoci	kpl	1,000	24 495,00	24 495,00
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						445 683,01
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						445 683,01
D3: Vytápění						445 683,01
1 00: Čerpadlo						28 399,47
994	732421453.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Magna1 32-60 DN 32 výtlač do 6,0 m průtok 4,5 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	28 399,47	28 399,47
2 00: Potrubí						50 930,51
236	733 11-1213	Potrubí z trubek ocelových závitových zesílených, DN 15	m	7,000	374,68	2 622,76
237	733 11-1214	Potrubí z trubek ocelových závitových zesílených, DN 20	m	148,000	394,93	58 449,64
238	733 11-1215	Potrubí z trubek ocelových závitových zesílených, DN 25	m	45,000	486,07	21 873,15
460	2.1	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením , DN 13 15*1	m	- 29,300	397,97	- 11 660,52
461	2.2	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením , DN 16 18*1	m	- 2,000	468,85	- 937,70
462	2.3	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením , DN 20 22*1	m	- 28,160	541,76	- 15 255,96
463	2.4	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením , DN 25 28*1,5	m	- 73,040	787,84	- 57 543,83
464	2.5	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením , DN 32 35*1,5	m	- 14,300	993,40	- 14 205,62
465	2.6	Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných měkkým pájením , DN 40 42*1,5	m	- 67,100	1 306,31	- 87 653,40
965	733111216	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 32	m	210,000	659,00	138 390,00
966	733111217	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé zesílené v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	22,000	766,00	16 852,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
3 04: Armatury						150 497,81
1000	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	755,00	3 775,00
1001	3.15	Středová armatura pro tělesa MIRROR (barva černá) včetně termohlavice	ks	4,000	4 767,00	19 068,00
1231	X241364	Dvoucestný uzavírací kohout závitový včetně servopohonu DN 32	ks	2,000	15 605,00	31 210,00
1232	X241365	Dvoucestný uzavírací kohout závitový včetně servopohonu DN 40	ks	1,000	16 790,00	16 790,00
1233	X241366	Dvoucestný uzavírací kohout závitový včetně servopohonu DN 50	ks	1,000	19 800,00	19 800,00
1234	X241367	Dvoucestný uzavírací kohout závitový včetně servopohonu DN 65	ks	2,000	20 209,00	40 418,00
466	3.1	Trojcestný směšovací ventil – včetně pohonů DN 15, kv=4	ks	- 1,000	5 468,27	- 5 468,27
467	3.2	Filtr závitový DN 25	ks	- 1,000	486,07	- 486,07
468	3.3	Zpětný ventil závitový DN 25	ks	- 1,000	723,03	- 723,03
469	3.4	Kulový kohout DN 25	ks	- 2,000	637,96	- 1 275,92
470	3.5	Kulový kohout DN 40	ks	3,000	1 275,93	3 827,79
471	3.6	Odvzdušňovací hrnečky automatické	ks	2,000	253,16	506,32
473	3.8	Radiátorový ventil DN 15 rohový	ks	11,000	405,06	4 455,66
474	3.9	Radiátorové šroubení DN 15 rohové	ks	11,000	303,79	3 341,69
475	3.10	Radiátorová spojka VK	ks	- 1,000	506,32	- 506,32
476	3.11	Termohlavice	ks	10,000	354,42	3 544,20
477	3.12	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	2,000	202,53	405,06
777	3.29	Kompenzátor gumový 32 PN 16 do 100°C s 2x vnitřním závitem	ks	2,000	1 309,85	2 619,70
995	734295022	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1" se servomotorem	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
996	734291265	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	843,00	843,00
997	734291266	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
998	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	740,00	740,00
999	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	953,00	953,00
4 03: Otopná tělesa						142 560,95
1003	735152354.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 500/700 mm výkon 587 W	kus	1,000	4 458,03	4 458,03
1004	735152553.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/600 mm výkon 871 W	kus	1,000	5 414,89	5 414,89
1005	735152554.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/700 mm výkon 1016 W	kus	1,000	5 738,18	5 738,18
1006	735152676.KRD	Otopné těleso panelové VK třidedkové 3 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 33 výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	1,000	9 186,38	9 186,38
1007	4.15	Ocelové článkové těleso – 15 článků, Výška 2200, hloubka 65, 2 sloupky	ks	2,000	29 845,00	59 690,00
1008	4.16	Ocelové článkové těleso – 20 článků, Výška 2200, hloubka 65, 2 sloupky	ks	1,000	36 875,00	36 875,00
1009	4.141	Zrcadlové těleso atyp VARIANT MIRROR 1856/836	ks	4,000	25 900,00	103 600,00
481	4.2	Otopná tělesa ocelová desková profilovaná, spodní VK připojení, 20-500*400	ks	- 1,000	2 931,73	- 2 931,73
482	4.3	Otopná tělesa ocelová desková profilovaná, spodní VK připojení, 20-500*600	ks	- 1,000	3 230,38	- 3 230,38
485	4.6	Otopná tělesa ocelová desková profilovaná, spodní VK připojení, 33-500*700	ks	- 1,000	5 671,31	- 5 671,31
486	4.7	Otopná tělesa ocelová desková profilovaná, spodní VK připojení, 33-600*800	ks	- 1,000	6 285,61	- 6 285,61
491	4.12	Ocelové článkové těleso – 12 článků, Výška 2200, hloubka 215, 6 sloupků	ks	- 1,000	45 568,88	- 45 568,88
493	4.14	Podlahový konvektor bezventilátorový, hliníková mřížka, výkon 1061W – 70/50, L=3000, hl 125, S 303, včetně připojovací sady	ks	- 1,000	18 713,62	- 18 713,62
5 00: Tepelné izolace						58 294,26
495	5.2	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 15	m	7,000	216,71	1 516,97
496	5.3	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 20	m	119,840	220,76	26 455,88
497	5.4	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 25	m	- 28,040	235,95	- 6 616,04
498	5.5	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 32	m	195,700	250,12	48 948,48
499	5.6	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 40	m	- 45,100	266,32	- 12 011,03
8 01: Stavební přípomocce						15 000,00
1237	X241370	Stavební přípomoci	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
3. Etapa: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						752 871,48
3. Etapa.: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						752 871,48
D3: Vytápění						702 239,46
1 00: Čerpadlo						25 433,78
1010	732421412.GRS	Čerpadlo teplovodní makroběžné závitové oběhové ALPHA2 25-60 DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	2,000	12 716,89	25 433,78
2 00: Potrubí						273 034,00
1011	733222102	Potrubí mědné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	246,000	469,00	115 374,00
1012	733222103	Potrubí mědné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	80,000	523,00	41 840,00
1013	733222104	Potrubí mědné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	145,000	592,00	85 840,00
1014	733223105	Potrubí mědné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	20,000	851,00	17 020,00
1015	733223106	Potrubí mědné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	12,000	1 080,00	12 960,00
3 04: Armatury						77 779,18
1016	734295022	Směšovací ventil otopných systémů závitový třicestný G 1" se servomotorem	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
1017	734295021	Směšovací ventil otopných systémů závitový třicestný G 3/4" se servomotorem	kus	1,000	5 550,00	5 550,00
1018	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4	kus	1,000	419,00	419,00
1019	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4	kus	1,000	740,00	740,00
1020	734291254	Filtr závitový pro topné systémy přímý G 3/4	kus	1,000	1 640,00	1 640,00
1021	734291256	Filtr závitový pro topné systémy přímý G 1 1/4	kus	1,000	3 010,00	3 010,00
1022	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4	kus	5,000	434,00	2 170,00
1023	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4	kus	5,000	755,00	3 775,00
1024	722232301	Kompenzátor gumový G 3/4" PN 16 do 100°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	1 040,00	2 080,00
1025	722232303	Kompenzátor gumový G 5/4" PN 16 do 100°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
249	734 41-1113	Teploměr kruhový, 0 -120 oC	ks	4,000	607,59	2 430,36
254	734 29-1123	Vypouštěcí kohout DN 15	ks	4,000	202,53	810,12
476	3.11	Termohlavice	ks	35,000	354,42	12 404,70
976	734261402	Armatura připojovací rohová radiátorů typu VK	kus	35,000	994,00	34 790,00
4 03: Otopná tělesa						205 120,87
1026	735152351.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 500/400 mm výkon 335 W	kus	2,000	3 797,99	7 595,98
1027	735152352.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 500/500 mm výkon 419 W	kus	2,000	4 008,44	8 016,88
1028	735152356.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 500/900 mm výkon 754 W	kus	5,000	4 909,62	24 548,10
1029	735152362.KRD	Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 20 výška/délka 500/1800 mm výkon 1508 W	kus	8,000	7 092,71	56 741,68
1030	735152451.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/400 mm výkon 447 W	kus	2,000	4 239,12	8 478,24
1031	735152452.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/500 mm výkon 559 W	kus	3,000	4 493,81	13 481,43
1032	735152453.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	1,000	4 739,92	4 739,92
1033	735152454.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/700 mm výkon 782 W	kus	1,000	4 991,01	4 991,01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1034	735152455.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/800 mm výkon 894 W	kus	3,000	5 239,11	15 717,33
1035	735152457.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1000 mm výkon 1117 W	kus	1,000	5 733,89	5 733,89
1036	735152461.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W	kus	4,000	7 223,06	28 892,24
1037	735152463.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 500/2000 mm výkon 2234 W	kus	1,000	8 364,67	8 364,67
1038	735152557.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W	kus	1,000	6 704,75	6 704,75
1039	735152561.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W	kus	1,000	8 643,90	8 643,90
490	4.11	Ručníkový sušák 1220.450	ks	1,000	2 470,85	2 470,85
5_00: Tepelné izolace						76 721,79
261	7	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 15	m	80,000	216,71	17 336,80
497	5.4	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 25	m	145,000	235,95	34 212,75
498	5.5	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 32	m	20,000	250,12	5 002,40
499	5.6	Tepelné izolace trubek ocelových s Al fólií, DN 40	m	12,000	266,32	3 195,84
815	13	Tepelné izolace trubek ocelových, DN 13	m	246,000	69,00	16 974,00
7: Zkoušky zařízení						9 721,44
267	7	Vypouštění, napouštění, zaregulování, top. Zk	hod	24,000	405,06	9 721,44
8: Demontáž						34 428,40
268	7	otopných těles 900/160čl. 500	ks	340,000	101,26	34 428,40
ÚT: ÚT						50 632,02
8_02: Stavební přípomoc						40 505,60
505	8.4	Vrtané prostupy pro potrubí UT průměr 60mm	ks	12,000	2 250,31	27 003,72
506	8.5	Vrtané prostupy pro potrubí UT průměr 100mm	ks	4,000	3 375,47	13 501,88
9_01: MaR						10 126,42
507	9.1	Ekvitermní regulace, venkovní čidlo	ks	2,000	5 063,21	10 126,42

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_017	Změna rozměru přestropení orchestřiště	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum: <
--

Poznámka:

Při postupu bouracích prací a demontáží obložení byl zjištěn jiný rozměr konstrukce pro přestropení orchestřiště. Tento stav bylo možné ověřit až po ukončení bouracích prací v tomto úseku.

Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
 Rozpočet: ZL_017: Změna rozměru přestropení orchestřiště
 Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_017: Změna rozměru přestropení orchestřiště	26 156,36	5 492,84	31 649,20
S: Stavba	26 156,36	5 492,84	31 649,20
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	26 156,36	5 492,84	31 649,20
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	26 156,36	5 492,84	31 649,20
HSV: Práce a dodávky HSV	7 809,27	1 639,95	9 449,22
4: Vodorovné konstrukce	7 099,83	1 490,96	8 590,80
998: Přesun hmot	709,44	148,98	858,42
M: Práce a dodávky M	18 347,09	3 852,89	22 199,98
43-M: Montáž ocelových konstrukcí	18 347,09	3 852,89	22 199,98
Celkem (bez DPH)	26 156,36		
DPH	5 492,84		
DPH 21 % ze základny: 26 156	5 492,84		
Celkem (včetně DPH)	31 649,20		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_017: Změna rozměru přestropení orchestřiště
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL_017: Změna rozměru přestropení orchestřiště				26 156,36
		S: Stavba				26 156,36
		1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí				26 156,36
		D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí				26 156,36
		HSV: Práce a dodávky HSV				7 809,27
		4: Vodorovné konstrukce				7 099,83
24	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 - přestropení	m3	0,700	3 645,51	2 551,86
		Výkaz výměr: -22*0,1+29,0*0,1		0,700		
26	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,096	47 256,61	4 547,98
		Výkaz výměr: -21,8*0,0045; "původní stav"		- 0,098		
		6*32,39/1000		0,194		
		998: Přesun hmot				709,44
81	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,820	389,87	709,44
		M: Práce a dodávky M				18 347,09
		43-M: Montáž ocelových konstrukcí				18 347,09
226	430000100	Přestropení orchestřiště	kg	150,980	121,52	18 347,09

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_030	Úprava rozvaděče RDT1	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	292 487,39 Kč
				DPH	61 422,35 Kč
				DPH 21 %	61 422,35 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	353 909,74 Kč

Poznámka:

Z důvodu napojení nově řešených částí stavby na tento objekt bylo nutné rozvaděč RDT1 upravit velikostně a musí dojít k úpravě celkového jištění rozvaděče dle umístění tohoto rozvaděče. Rozvaděč je nutné provést v kouřotěsné a požární úpravě.

Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_030: Úprava rozvaděče RDT1
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_030: Úprava rozvaděče RDT1	292 487,39	61 422,35	353 909,74
S: Stavba	292 487,39	61 422,35	353 909,74
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	292 487,39	61 422,35	353 909,74
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika	292 487,39	61 422,35	353 909,74
EL: Elektro	292 487,39	61 422,35	353 909,74
1_03: Kabeláž	38 270,43	8 036,79	46 307,22
5_01: Rozvaděče	170 616,96	35 829,56	206 446,52
6_01: Ostatní	83 600,00	17 556,00	101 156,00
Celkem (bez DPH)	292 487,39		
DPH	61 422,35		
DPH 21 % ze základny: 292 487	61 422,35		
Celkem (včetně DPH)	353 909,74		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_030: Úprava rozvaděče RDT1
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_030: Úprava rozvaděče RDT1						292 487,39
S: Stavba						292 487,39
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						292 487,39
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika						292 487,39
EL: Elektro						292 487,39
1 03: Kabeláž						38 270,43
1081	X241224	Kabel 1-CXKE-R-J 5x50	m	29,000	1 468,80	42 595,20
Výkaz výměr: záměna přívodu pro R-DT1						-
29,0						29,000
377	10	Kabel 1-CXKE-R-J 5x10	m	-29,000	216,22	- 6 270,38
391	24	Vodič H07V-K 16 ZZ	m	29,000	67,09	1 945,61
5 01: Rozvaděče						170 616,96
1080	X241223	Rozvaděč RDT1 doplněný dodávka +montáž	ks	1,000	289 495,00	289 495,00
424	4	Rozvaděč RDT1 dle projektové dokumentace	ks	-1,000	118 878,04	- 118 878,04
6 01: Ostatní						83 600,00
1082	X241225	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
1235	X241368	Prorážení a zapravení otvorů	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
1236	X241369	Zajištění provozu stavby a komerčních prostor, provizorní dodávka energie	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_031	Doplnění elektroinstalací pro světelnou techniku	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:	Datum:	Celkem (bez DPH)	127 121,24 Kč
		DPH	26 695,46 Kč
		DPH 21 %	26 695,46 Kč
		DPH 15 %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	153 816,70 Kč

Poznámka:

Na žádost objednatele byly doplněny elektroinstalace pro budoucí osvětlovací a další techniku, které nebyly plánované v původním projektu.

Tento ZL nemá vliv na termín díla

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
 Rozpočet: ZL_031: Doplnění elektroinstalací pro světelnou techniku
 Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_031: Doplnění elektroinstalací pro světelnou techniku	127 121,24	26 695,46	153 816,70
S: Stavba	127 121,24	26 695,46	153 816,70
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	127 121,24	26 695,46	153 816,70
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika	127 121,24	26 695,46	153 816,70
EL: Elektro	127 121,24	26 695,46	153 816,70
1_03: Kabeláž	46 228,94	9 708,08	55 937,02
2_02: Kabelové trasy	48 077,70	10 096,32	58 174,02
3_02: Přístroje, krabice	20 334,60	4 270,27	24 604,87
6_01: Ostatní	12 480,00	2 620,80	15 100,80
Celkem (bez DPH)	127 121,24		
DPH	26 695,46		
DPH 21 % ze základny: 127 121	26 695,46		
Celkem (včetně DPH)	153 816,70		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_031: Doplnění elektroinstalací pro světelnou techniku
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_031: Doplnění elektroinstalací pro světelnou techniku						127 121,24
S: Stavba						127 121,24
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						127 121,24
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika						127 121,24
EL: Elektro						127 121,24
1 03: Kabeláž						46 228,94
370	3	Kabel CYKY-J 5x6	m	7,000	108,70	760,90
382	15	Kabel 1-CXKE-R-J 3x2,5	m	680,000	56,36	38 324,80
385	18	Kabel 1-CXKE-R-O 3x1,5	m	156,000	45,79	7 143,24
2 02: Kabelové trasy						48 077,70
394	2	Plechový žlab plný s víkem 50x125x0,70 mm	m	54,000	546,73	29 523,42
396	4	Plechový žlab perforovaný 100x250x0,70 mm	m	-18,000	582,08	-10 477,44
400	8	Drátěný kabelový žlab s víkem 50x100 mm žárový zinek	m	30,000	698,29	20 948,70
404	12	Instalační bezhalogenová tuhá trubka dn 20	m	111,000	72,82	8 083,02
3 02: Přístroje, krabice						20 334,60
1083	X241226	Schneider WDE000642 Zásuvka 230V 16A 2P+PE, šedá s čirým krytem / bezhalonové provedení	ks	73,000	389,00	28 397,00
1084	X241227	WDE000510 Spínač jednopólový ř.1, šedý / bezhalonové provedení	ks	2,000	379,00	758,00
405	1	Zásuvka 230V/ 16A bílá	ks	-53,000	254,77	-13 502,81
406	2	Zásuvka dvojitá 230V/ 16A bílá	ks	-8,000	307,98	-2 463,84
412	8	Rozbočná krabice na povrch se svorkovnicí, bezhalogénová	ks	25,000	285,85	7 146,25
6 01: Ostatní						12 480,00
1085	X241228	Podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
1086	X241229	VRN	kpl	1,000	7 680,00	7 680,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_032	Výměna stávajících elektroinstalací v technických částech objektu	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	487 976,02 Kč
				DPH	102 474,96 Kč
				DPH 21 %	102 474,96 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	590 450,98 Kč

Poznámka:

Při postupu realizace silnoproudé elektroinstalace byl zjištěn nevyhovující stav původní elektroinstalace v technických částech objektu 1.PP a 1.NP. Jelikož tyto části stavby dle technických norem nelze přepojit na nové rozvaděče a jejich stav nedovoluje další užívání, musejí být nahrazeny novými rozvody a dalšími prvky v rámci elektroinstalace.

Tento ZL má vliv na termín, prodloužením o 5 dnů.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_032: Výměna stávajících elektroinstalací v technických částech objektu
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_032: Výměna stávajících elektroinstalací v technických částech objektu	487 976,02	102 474,96	590 450,98
S: Stavba	487 976,02	102 474,96	590 450,98
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	487 976,02	102 474,96	590 450,98
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika	487 976,02	102 474,96	590 450,98
EL: Elektro	487 976,02	102 474,96	590 450,98
1_03: Kabeláž	81 797,24	17 177,42	98 974,66
2_02: Kabelové trasy	44 560,70	9 357,75	53 918,45
3_02: Přístroje, krabice	36 431,56	7 650,63	44 082,19
4_01: Svitidla	216 516,52	45 468,47	261 984,99
5_01: Rozváděče	54 670,00	11 480,70	66 150,70
6_01: Ostatní	54 000,00	11 340,00	65 340,00
Celkem (bez DPH)	487 976,02		
DPH		102 474,96	
DPH 21 % ze základny: 487 976		102 474,96	
Celkem (včetně DPH)			590 450,98

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_032: Výměna stávajících elektroinstalací v technických částech objektu
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_032: Výměna stávajících elektroinstalací v technických částech objektu						487 976,02
S: Stavba						487 976,02
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						487 976,02
D.1.7: Silnoproudá elektrotechnika						487 976,02
EL: Elektro						487 976,02
1 03: Kabeláž						81 797,24
1090	X241233	Kabel CYKY J 5X1,5	m	120,000	79,00	9 480,00
372	5	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	36,000	56,53	2 035,08
373	6	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	354,000	42,54	15 059,16
374	7	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	756,000	34,05	25 741,80
375	8	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	220,000	34,10	7 502,00
384	17	Kabel 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	480,000	45,79	21 979,20
2 02: Kabelové trasy						44 560,70
1089	X241232	Držák kabelových svazků	ks	100,000	95,00	9 500,00
395	3	Plechový žlab plný s víkem 50x62x0,70 mm	m	20,000	471,71	9 434,20
403	11	Instalační bezhalogenová ohebná trubka dn 20 střední mechanická odolnost	m	50,000	75,61	3 780,50
404	12	Instalační bezhalogenová tuhá trubka dn 20	m	300,000	72,82	21 846,00
3 02: Přístroje, krabice						36 431,56
1091	X241234	Spínač jednopólový nástěnný IP44 SEWDE000510	ks	14,000	368,00	5 152,00
1092	X241235	Schneider WDE000560 Přepínač střídavý ř.6, bílý	ks	4,000	368,00	1 472,00
1093	X241236	Zásuvka nástěnná WDE000540 Zásuvka 230V 16A 2P+PE, bílá	ks	18,000	379,00	6 822,00
1094	X241237	WDE000522 Zásuvka dvojnásobná 230V 16A	ks	3,000	427,00	1 281,00
1095	X241238	Pohybový senzor 360 stropní přísazený	ks	4,000	1 507,00	6 028,00
1096	X241239	Časové relé s doběhem do krabice	ks	4,000	1 380,00	5 520,00
405	1	Zásuvka 230V/ 16A bílá	ks	24,000	254,77	6 114,48
406	2	Zásuvka dvojitá 230V/ 16A bílá	ks	2,000	307,98	615,96
407	3	Spínač řazení č. 1 bílý	ks	11,000	248,74	2 736,14
Výkaz výměr:						
				7,000		
				2,000		
				2,000		
408	4	Spínač řazení č. 1/0 bílý	ks	-10,000	259,66	-2 596,60
412	8	Rozbočná krabice na povrch se svorkovnicí, bezhalogenová	ks	30,000	285,85	8 575,50
414	10	Krabice instalační na omítku	ks	-26,000	203,42	-5 288,92
4 01: Svítidla						216 516,52
1097	S1	NL-05P0248 DownL Polart 18w 2750/840 D230 IP54 WH 4000K	ks	2,000	4 445,00	8 890,00
1098	S2	NL-05P0248 DownL Polart 18w 2750/840 D230 IP54 WH 4000K	ks	8,000	1 925,00	15 400,00
1099	S3	NL-05P0248 DownL Polart 18w 2750/840 D230 IP54 WH 4000K	ks	13,000	1 925,00	25 025,00
1100	S8	NL-LX34B LX34B Panel 32w 5140/840 597x597 IP54 WH	ks	6,000	2 526,00	15 156,00
1101	S9	NL-05P0248 DownL Polart 18w 2750/840 D230 IP54 WH 4000K	ks	4,000	1 925,00	7 700,00
1102	N1	NR-QV-200L Emergency Lighting Standard Arque QV-200L. Non Maintained. 200lm. Autonomy: h. Finish: White.	ks	6,000	1 965,00	11 790,00
1103	N2	NR-G-150L Emergency Lighting Standard GS G-150L. Non Maintained. 150lm. Autonomy: 1h. Finish: White.	ks	23,000	1 645,00	37 835,00
1104	N3	NR-VPS Emergency Lighting Standard Via W VPS. Maintained - Non maintained. 210lm Autonomy: 1h. Finish: White.	ks	7,000	2 830,00	19 810,00
1105	N4	NR-EHIDL-200C Emergency Lighting Europrisma EHIDL-200C. Maintained - Non maintained. 240lm. Autonomy: 1h. Finish: White.	ks	8,000	4 644,00	37 152,00
1106	N5	NR-QS-300L Emergency Lighting Standard Arque QS-300L. Non Maintained. 300lm. Autonomy h. Finish: White.	ks	4,000	1 805,00	7 220,00
1107	N6	NR-QS-300L Emergency Lighting Standard Arque QS-300L. Non Maintained. 300lm. Autonomy h. Finish: White.	ks	1,000	1 805,00	1 805,00
416	1	Nouzové svítidlo LED s piktogramem, 230V, 11W, vnitřní zdroj 60 minut	ks	-33,000	1 478,42	-48 787,86
418	3	Svítidlo vestavěné LED,desingové, 230V, 16W, opalový difuzor,průměr 172mm, zdroj LED 1810lm, 3000K, CRI80	ks	-6,000	1 904,58	-11 427,48
419	4	Svítidlo přísazené LED, desingové, 230V, 35W, hliníkový profil, opalový difuzor, délka 1683mm, zdroj LED 2110lm, 3000K, CRI80	ks	-3,000	5 493,58	-16 480,74
618	6	Svítidlo (F30) přísazené LED, průmyslové IP65, 230V, opalový difuzor,velikost 1510x70x68mm, zdroj LED 6000lm, 4000K, CRI80	ks	90,000	1 171,44	105 429,60
5 01: Rozváděče						54 670,00
1087	X241230	Rozvaděč R01 oceloplechová rozvodnice zapuštěná	ks	1,000	25 540,00	25 540,00
1088	X241231	Rozvaděč R101 oceloplechová rozvodnice zapuštěná	ks	1,000	29 130,00	29 130,00
6 01: Ostatní						54 000,00
1213	X241251	Nespecifikované práce	kpl	1,000	32 400,00	32 400,00
1214	X241252	Podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00
1215	X241253	Doprava osob a materiálu	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00
1216	X241254	VRN	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_034	Výměna a doplnění elektroinstalací III. etapy	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	1 391 667,17 Kč
				DPH	292 250,11 Kč
				DPH 21 %	292 250,11 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	1 683 917,28 Kč

Poznámka:

Při postupu realizace silnoproudé elektroinstalace a odkrývání konstrukcí byl zjištěn nevyhovující stav původní elektroinstalace v 2.NP. Jelikož tyto části stavby dle technických norem nelze přepojit na nové rozvaděče a jejich stav nedovoluje další užívání, musejí být nahrazeny novými rozvody a dalšími prvky v rámci elektroinstalace.

Tento ZL má vliv na termín, prodloužení díla o 7 dnů

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_034: Výměna a doplnění elektroinstalací III. etapy
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_034: Výměna a doplnění elektroinstalací III. etapy	1 391 667,17	292 250,11	1 683 917,28
S: Stavba	1 391 667,17	292 250,11	1 683 917,28
3. Etapa: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	1 391 667,17	292 250,11	1 683 917,28
3. Etapa.: PBa03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě	1 391 667,17	292 250,11	1 683 917,28
EL: Elektro	1 391 667,17	292 250,11	1 683 917,28
1_03_01: Kabeláž	232 256,17	48 773,80	281 029,97
2_02_01: Kabelové trasy	121 942,00	25 607,82	147 549,82
3_02_00: Přístroje, krabice	89 808,00	18 859,68	108 667,68
4_01_01: Svítidla	469 086,00	98 508,06	567 594,06
5_01_01: Rozváděče	112 275,00	23 577,75	135 852,75
6_01_00: Ostatní	366 300,00	76 923,00	443 223,00
Celkem (bez DPH)	1 391 667,17		
DPH	292 250,11		
DPH 21 % ze základny: 1 391 667	292 250,11		
Celkem (včetně DPH)	1 683 917,28		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_034: Výměna a doplnění elektroinstalací III. etapy
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_034: Výměna a doplnění elektroinstalací III. etapy						1 391 667,17
S: Stavba						1 391 667,17
3. Etapa: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						1 391 667,17
3. Etapa.: PBA03 Stavební úpravy kanceláří v kulturním domě						1 391 667,17
EL: Elektro						1 391 667,17
1 03 01: Kabeláž						232 256,17
1090	X241233	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	650,000	79,00	51 350,00
1127	X241264	Kabel CYKY-J 5x10	m	49,000	306,00	14 994,00
1128	X241265	Kabel CAY 6 , pevně	m	300,000	73,50	22 050,00
1129	X241266	Kabel CAY 10 , pevně	m	100,000	90,00	9 000,00
1130	X241267	Kabel CAY 16 , pevně	m	50,000	112,00	5 600,00
372	5	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	25,000	56,53	1 413,25
373	6	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	1 220,000	42,54	51 898,80
374	7	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	800,000	34,05	27 240,00
375	8	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	250,000	34,10	8 525,00
378	11	Kabel 1-CXKE-R-J 5x6	m	88,000	141,24	12 429,12
383	16	Kabel 1-CXKE-R-J 5x1,5	m	160,000	59,00	9 440,00
384	17	Kabel 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	400,000	45,79	18 316,00
2 02 01: Kabelové trasy						121 942,00
1131	X241268	Žlab MERKUR 2 200/ 50 "GZ" -vzdálen.1,7m	m	42,000	595,00	24 990,00
1132	X241269	C profil 41x21x2 3000	ks	8,000	594,00	4 752,00
1133	X241270	Parapetní kanál PK 170x65 D_HD vč.stínícího kanálu, tvarovek a spojek	m	36,000	1 850,00	66 600,00
1134	X241271	Instalační bezhalogenová ohebná trubka dn 20 střední mechanická odolnost	m	200,000	104,00	20 800,00
1135	X241272	Vázací páska	ks	2 000,000	2,40	4 800,00
3 02 00: Přístroje, krabice						89 808,00
1136	X241273	8102 KRABICE	ks	30,000	214,00	6 420,00
1137	X241274	Krabice spojovací mini	ks	20,000	68,00	1 360,00
1138	X241275	Krabice kruhová pod omítku 68mm	ks	200,000	15,00	3 000,00
1139	X241276	Rozbočná krabice na povrch se svorkovnicí, bezhalogénová	ks	30,000	209,00	6 270,00
1140	X241277	Přístroj spínače jednopólového, kompletní p.o.	ks	19,000	184,00	3 496,00
1141	X241278	Přístroj přepínače střídavého, kompletní p.o.	ks	5,000	189,00	945,00
1142	X241279	Přístroj přepínače křížového, kompletní p.o.	ks	6,000	249,00	1 494,00
1143	X241280	Přístroj ovládače zapínacího, kompletní, p.o.	ks	14,000	315,00	4 410,00
1144	X241281	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s integrovanými clonkami, kompletní, p.o.	ks	64,000	247,00	15 808,00
1145	X241282	Relé SMR-T/230V časové multifunkční	ks	-	1 380,00	-
1146	X241283	Detektor pohybový stropní	ks	15,000	1 507,00	22 605,00
1147	X241284	Ostatní instalační materiál (vruty, hmoždiny, skupinové držáky, ins.krabice)	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
4 01 01: Svítidla						469 086,00
1148	X241285	C30 přisazené liniové svítidlo AGAPE C3 40W/4000K/5390LM/BÍLÁ	ks	9,000	4 552,00	40 968,00
1149	X241286	D1 vestavné svítidlo KUIPER K 24B 14,9W/4000K/1298L /bílá	ks	28,000	710,00	19 880,00
1150	X241287	S2 přisazené svítidlo POLARRT PO24B 21W/4000K/2037LM/BÍLÁ	ks	2,000	1 925,00	3 850,00
1151	X241288	S3 přisazené svítidlo POLART PO24B+POSB 21W/4000K/2037LM/BÍLÁ	ks	1,000	1 925,00	1 925,00
1152	X241289	S4 přisazené/závěsné svítidlo BLANCA2011RP48W/4000K/6121LM/BÍLÁ	ks	3,000	4 476,00	13 428,00
1153	X241290	S5 nástěnné přisazené svítidlo MURAL MM1H4B 19W/4000K/2580LM/BÍLÁ	ks	12,000	4 183,00	50 196,00
1154	X241291	S7 přisazemné svítidlo CRIO MOD B3 28W/4000K/3418LM/BÍLÁ	ks	13,000	5 245,00	68 185,00
1155	X241292	S8 vestavné svítidlo do podhledu M600 35,2W/4000K/3995LM/BÍLÁ	ks	62,000	2 526,00	156 612,00
1156	X241293	S9 vestavné svítidlo POLART 21W/4000K/2037LM/BÍLÁ	ks	14,000	1 925,00	26 950,00
1157	X241294	F30 průmyslové svítidlo HERMETIC AVANT DV36W/4000K/3600LM	ks	3,000	1 525,00	4 575,00
1158	X241295	N1 antipanik přisazené svítidlo ARQUE QV-200L 1W NM 1HOD./BÍLÁ	ks	7,000	1 965,00	13 755,00
1159	X241296	N2 stropní/přisazené nouzové svítidlo GS G-150L 2W 150LM 1HOD.NM/BÍLÁ	ks	32,000	1 642,00	52 544,00
1160	X241297	N5 přisazené svítidlo antipanik ARGQUE QS 300L IP44 2W/280LM 1HOD NM / BÍLÁ	ks	9,000	1 802,00	16 218,00
5 01 01: Rozváděče						112 275,00
1161	X241298	Rozvodnice R201	kpl	1,000	39 645,00	39 645,00
1162	X241299	Rozvodnice R202	kpl	1,000	72 630,00	72 630,00
6 01 00: Ostatní						366 300,00
1163	X241300	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	40,000	500,00	20 000,00
1164	X241301	Demontáže, odpojení	hod	40,000	450,00	18 000,00
1165	X241302	Pospojování všech součástí	hod	16,000	500,00	8 000,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1166	X241303	Hrubé práce, průrazy, zapravení ...	hod	48,000	450,00	21 600,00
1167	X241304	podružný a spojovací materiál	kpl	1,000	20 620,00	20 620,00
1168	X241305	Revize silnoproudé elektroinstalace	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
1169	X241306	Revize NO	ks	1,000	18 900,00	18 900,00
1170	X241307	Vypracování technologických schémat a schémat rozvodnic	kpl	1,000	95 000,00	95 000,00
1171	X241308	Vypracování předávací dokumentace	hod	16,000	600,00	9 600,00
1172	X241309	Vypracování dokumentace skutečného stavu	hod	32,000	600,00	19 200,00
1173	X241310	doprava osob a materiálu	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00
1241	X241374	Zednické přípomoci	kpl	1,000	15 525,00	15 525,00
1242	X241375	Nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	45 855,00	45 855,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_035	Úprava a realizace rampy do 1.PP s přestropením otvoru	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:		Za objednatele:		REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:		Datum:		Celkem (bez DPH)	454 140,98 Kč
				DPH	95 369,61 Kč
				DPH 21 %	95 369,61 Kč
				DPH 15 %	Kč
				Cena celkem (včetně DPH)	549 510,59 Kč

Poznámka:

Na žádost objednatele byla provedena změna schodišťového prostoru v nové přístavbě z 1.NP do 1.PP ze schodiště na rampu s nutností úpravy stropní desky. Původní řešení počítalo se sklopnou rampou, která je ale uživatelsky a konstrukčně problémová. Nové řešení je vhodnější především v souvislosti s plánovaným častějším využitím skladových prostor v nové přístavbě.

Tento ZL má vliv na termín a to prodloužení díla o 2 dny.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu

Rozpočet: ZL_035: Úprava a realizace rampy do 1.PP s přestropením otvoru

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_035: Úprava a realizace rampy do 1.PP s přestropením otvoru	454 140,98	95 369,61	549 510,59
S: Stavba	454 140,98	95 369,61	549 510,59
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	454 140,98	95 369,61	549 510,59
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	454 140,98	95 369,61	549 510,59
H: Oddíly prací HSV	1 834,89	385,33	2 220,22
006: Úpravy povrchu	1 834,89	385,33	2 220,22
HSV: Práce a dodávky HSV	274 775,82	57 702,92	332 478,74
3: Svislé a kompletní konstrukce	4 318,50	906,89	5 225,39
4: Vodorovné konstrukce	96 411,93	20 246,51	116 658,43
9 00: Ostatní konstrukce a práce, bourání	158 138,47	33 209,08	191 347,55
997: Přesun sutě	12 720,00	2 671,20	15 391,19
998: Přesun hmot	3 186,92	669,25	3 856,18
PSV: Práce a dodávky PSV	142 530,27	29 931,36	172 461,63
767: Konstrukce zámečnické	133 269,17	27 986,52	161 255,69
783: Dokončovací práce - nátěry	9 261,11	1 944,83	11 205,94
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00	7 350,00	42 350,00
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce	35 000,00	7 350,00	42 350,00
Celkem (bez DPH)	454 140,98		
DPH	95 369,61		
DPH 21 % ze základny: 454 141	95 369,61		
Celkem (včetně DPH)			549 510,59

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_035: Úprava a realizace rampy do 1.PP s přestropením otvoru
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_035: Úprava a realizace rampy do 1.PP s přestropením otvoru						454 140,98
5: Stavba						454 140,98
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						454 140,98
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						454 140,98
H: Oddílý prací HSV						1 834,89
006: Úpravy povrchu						1 834,89
1183	633831111	Zdrsnění povrchu betonových podlah kartáčováním ručně	m2	14,963	52,00	778,05
Výkaz výměr:		9,975*1,5		14,963		
1185	631351101	Zřízení bednění ryh a hran v podlahách	m2	1,877	461,00	865,39
Výkaz výměr:		Bednění bočnic přestropení (1,98+0,26+1,98)*0,26+2*1,5*0,26		1,877		
1186	631351102	Odstranění bednění ryh a hran v podlahách	m2	1,877	102,00	191,45
HSV: Práce a dodávky HSV						274 775,82
3: Svislé a kompletní konstrukce						4 318,50
1182	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
25	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	0,270	7 179,63	1 938,50
Výkaz výměr:		Zazdění poloviňny otvoru pro posunutí D0.40 0,9*2,0*0,15		- 0,270		
4: Vodorovné konstrukce						96 411,93
24	411322424	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 - přestropení	m3	3,484	3 645,51	12 700,05
Výkaz výměr:		ŽB rampa 9,975*1,25*0,2 dobetonování stropní k-ce 3,96*1,25*0,2		2,494 - 0,990		
25	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,127	41 011,99	46 227,69
Výkaz výměr:		Výztuž rampa: 71,57/100*1,05 výztuž přestropení: 35,78/100*1,05		0,751 0,376		
26	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,531	47 256,61	72 345,14
Výkaz výměr:		KARI rampa: 97,2/100*1,05 KARI přestropení: 48,6/100*1,05		1,021 0,510		
49	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	13,750	445,56	6 126,45
Výkaz výměr:		5,5*2,5		13,750		
50	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	13,750	222,78	3 063,23
51	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	13,750	35,44	487,30
52	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	13,750	15,19	208,86
65	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	-1,524	3 645,51	- 5 554,26
Výkaz výměr:		"SCHod2 rameno+deska"; -((5,1+1,2)*1,51*0,15+0,2*1,51*0,32)		- 1,524		
66	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	-0,229	41 011,99	- 9 375,34
Výkaz výměr:		-1,524*0,15		- 0,229		
67	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-10,117	1 265,80	- 12 806,10
Výkaz výměr:		"SCHschod2 rameno+deska"; -((5,1+1,2)*1,51+0,2*1,51*2)		- 10,117		
68	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	-10,117	253,16	- 2 561,22
69	431351128	Příplatek ke zřízení bednění podest schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	-9,513	1 265,80	- 12 041,56
Výkaz výměr:		"SCHod2 rameno+deska"; - (5,1+1,2)*1,51		- 9,513		
70	431351129	Příplatek k odstranění bednění podest schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	-9,513	253,16	- 2 408,31
9 00: Ostatní konstrukce a práce, bourání						158 138,47
1174	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	16,000	5 460,00	87 360,00
1176	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,485	3 820,00	5 672,70
Výkaz výměr:		Odbourání stávajícího ŽB stropu pro prodloužení podchodné výšky 3,96*1,5*0,25		- 1,485		
125	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,960	126,58	501,26
Výkaz výměr:		posunutí otvoru D0.40 1,8*2,2		- 3,960		
64	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m.2,15	kus	8,000	73,67	589,36
Výkaz výměr:		vybourání kapes pro osazení OK rampy; 8		8,000 -		
75	977211112	Řezání pilou ŽB stropních kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 350 mm	m	26,340	2 430,34	64 015,16
Výkaz výměr:		řezání ŽB stropní k-ce na bloky 0,5x0,66 3,96*4+1,5*7		- 26,340		
997: Přesun sítě						12 720,00
144	997013152R	Vnitrostavenišťná doprava suti a vybouraných hmot	t	5,690	1 021,08	5 809,95
Výkaz výměr:				-		
145	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,690	264,97	1 507,68
146	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	79,660	11,56	920,87
Výkaz výměr:		5,69*14		79,660		
147	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,690	787,61	4 481,50
998: Přesun hmot						3 186,92
148	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	8,174	389,87	3 186,92
Výkaz výměr:		2106-290		1 816,000		
PSV: Práce a dodávky PSV						142 530,27
767: Konstrukce zámečnické						133 269,17
1177	X241329	Ocelová konstrukce rampa	kg	668,966	151,90	101 615,86
Výkaz výměr:		podélný boční nosník (UPPE160); 19,95*17,0*1,05 sloupek (UPPE160); 8,34*17,0*1,05 středový podélník (IPE80); 9,97*6,0*1,05 příčník (IPE80); 12,6*6,0*1,05 patní plech (FLB160/10); 1,2*12,56*1,05 kotevní šrub (R16); 3,6*1,58*1,05		356,108 148,869 62,811 79,380 15,826 5,972		
1178	X241330	Ocelová konstrukce otvor nad 1.PP	kg	238,221	151,90	36 185,75
Výkaz výměr:		patní plech (FLA130/10); 0,8*10,2*1,05 kotevní šrub (R16); 1,6*1,58*1,05 rám otvoru (K80/80/4); 22,95*9,42*1,05		8,568 2,654 226,998		
1179	X241331	Ocelová konstrukce sloup	kg	213,962	151,90	32 500,87
Výkaz výměr:		patní plech (FLB180/20); 0,56*28,26*1,05 kotevní šrub (R16); 1,0*1,58*1,05 K150/100/8; 6,4*29,12*1,05		16,617 1,659 195,686		
1180	X241332	Přestropení TR 50	kg	330,750	121,52	40 192,74

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	Výkaz výměr:	TR 50 6000/900 4 tabule rampa; 4*47,25 3 tabule přestropení; 3*47,25		- 189,000 141,750		
1184	953961114	Kotva chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	90,90	1 454,40
286	767995201R	V1.01 D+M Manipulační sklopná rampa, 4950/1000 ocelová konstrukce, žárové pozinkování	kpl	-1,000	89 112,47	-89 112,47
295	767A2105R	Z1.05, 1.06, 0.07, 0.08 D+M Madlo interiérové	m	5,325	1 518,96	8 088,46
	Výkaz výměr:	"Z1.06" původní; -4,65 Z1.06 nové řešení; 9,975		- 4,650 9,975		
297	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	1 309,25	2 343,56
		783: Dokončovací práce - nátěry				9 261,11
214	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,310	143,80	5 077,58
	Výkaz výměr:	ocelová konstrukce rampa; 24,19 ocelová konstrukce otvor nad 1.PP; 7,65 ocelová konstrukce sloup; 3,47		24,190 7,650 3,470		
215	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	35,310	118,48	4 183,53
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00
		VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce				35 000,00
1181	X241333	Posouzení nového otvoru ve stropní desce, návrh podpůrné OK	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_036	Odstranění degradovaných vrstev střešního pláště	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum: Razítko a podpis	Za objednatele: Datum: Razítko a podpis	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	3 231 355,61 Kč
		DPH	678 584,68 Kč
		DPH 21 %	678 584,68 Kč
		DPH 15 %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	3 909 940,29 Kč

Poznámka:

Po odkrytí střešního pláště z důvodu montáže požárních klapek byl zjištěn havarijný stav celého souvrství střešního pláště. V rámci pravidelné údržby střechy bylo za účelem zajištění funkčnosti hydroizolace nataveno místy až osm dalších vrstev asfaltových pásů. Některé vrstvy asfaltových pásů jsou silně degradované. Dle provedeného statického posouzení navíc přitěžuje vrstva asfaltových pásů střešní konstrukci a je vhodné jejich odstranění. Následně je nutné realizovat novou skladbu včetně parotěsné vrstvy.

Tento ZL má vliv na termín dokončení díla o 18 dnů

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu

Rozpočet: ZL_036: Odstranění degradovaných vrstev střešního pláště

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_036: Odstranění degradovaných vrstev střešního pláště	3 231 355,61	678 584,68	3 909 940,29
S: Stavba	3 231 355,61	678 584,68	3 909 940,29
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	3 231 355,61	678 584,68	3 909 940,29
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí	3 231 355,61	678 584,68	3 909 940,29
H: Oddíly prací HSV	216 095,21	45 379,99	261 475,20
009: Ostatní konstrukce a práce	216 095,21	45 379,99	261 475,20
HSV: Práce a dodávky HSV	823 570,53	172 949,81	996 520,35
997: Přesun sutě	823 570,53	172 949,81	996 520,35
PSV: Práce a dodávky PSV	2 092 157,07	439 352,98	2 531 510,06
712: Povlakové krytiny	1 962 346,19	412 092,70	2 374 438,89
713: Izolace tepelné	45 530,88	9 561,48	55 092,36
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	33 220,00	6 976,20	40 196,20
764: Konstrukce klempířské	51 060,00	10 722,60	61 782,60
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů	99 532,80	20 901,89	120 434,69
V04: Inženýrská činnost	99 532,80	20 901,89	120 434,69
Celkem (bez DPH)	3 231 355,61		
DPH	678 584,68		
DPH 21 % ze základny: 3 231 356	678 584,68		
Celkem (včetně DPH)	3 909 940,29		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_036: Odstranění degradovaných vrstev střešního pláště
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_036: Odstranění degradovaných vrstev střešního pláště						3 231 355,61
S: Stavba						3 231 355,61
1. Etapa: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						3 231 355,61
D.1.1: Rekonstrukce velkého sálu a zázemí						3 231 355,61
H: Oddíly prací HSV						216 095,21
009: Ostatní konstrukce a práce						216 095,21
1198	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	1 363,200	16,60	22 629,12
1219	X241363	Ochrana proti pádu, montáž, pronájem a demontáž ochranné sítě	kpl	1,000	96 920,00	96 920,00
36	619996115	Ochrana podlahy obedním	m2	111,250	867,83	96 546,09
Výkaz výměr: ochrana stropu obednění roznášecí vrstva pro komunikaci odnosu likvidovaného materiálu						-
25% plochy nad hlavním sálem						-
0,25*445						111,250
HSV: Práce a dodávky HSV						823 570,53
997: Přesun sutě						823 570,53
1196	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	97,310	4 850,00	471 953,50
1202	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	97,310	383,00	37 269,73
1203	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	194,620	27,70	5 390,97
Výkaz výměr: 2*97,31						194,620
67	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	97,310	324,47	31 574,18
68	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	97,310	327,59	31 877,78
69	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	583,860	156,96	91 642,67
70	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	97,310	10,72	1 043,16
71	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	97,310	284,38	27 673,02
78	997013152R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	97,310	1 021,08	99 361,29
79	997013501R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	97,310	264,97	25 784,23
PSV: Práce a dodávky PSV						2 092 157,07
712: Povlakové krytiny						1 962 346,19
1192	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše tvřivrstvé	m2	4 089,600	64,80	265 006,08
Výkaz výměr: Odstranění spodní vrstvy asfaltového souvrství (9 vrstev)						-
3*(1500,7-137,5)						4 089,600
1199	X241337	řezání stávajícího souvrství asfaltových pásů tl 25mm na čtverce 1,0x1,0 m	měřen	2 750,000	48,00	132 000,00
1201	X241338	parotesný pás asfaltový modifikovaný kopolymerem SBS tl 4mm s nenásákovou nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m2	1 858,205	325,00	603 916,46
Výkaz výměr: (1363,2+252,63)*1,15						1 858,205
1204	712811102	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena lakem asfaltovým	m2	252,630	18,40	4 648,39
1205	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	252,630	178,00	44 968,14
1206	712393001	Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech	kus	15,000	2 310,00	34 650,00
1210	712840863	Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z pásů NAIP přitavených v plné ploše tvřivrstvé	m2	252,630	97,80	24 707,21
167	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 363,200	151,90	207 070,08
Výkaz výměr: parotěsná vrstva						-
1363,2						1 363,200
82	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° vícevrstvé	m2	1 363,200	354,42	483 145,34
Výkaz výměr: 1500,7-137,5						1 363,200
83	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 363,200	35,44	48 311,81
Výkaz výměr: penetrace pod parotěsnou vrstvu						-
1363,2						1 363,200
84	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,485	111 390,58	53 996,47
Výkaz výměr: (1363,2+252,63)*0,0003						0,485
91	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,150	19 024,19	59 926,20
713: Izolace tepelné						45 530,88
1197	713140843	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu suchého tl přes 100 mm	m2	1 363,200	33,40	45 530,88
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						33 220,00
1208	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	11,000	2 870,00	31 570,00
Výkaz výměr: Provizorní střešní vtok; 11						11,000
1209	X241339	Odstranění střešního vtoku	ks	11,000	150,00	1 650,00
764: Konstrukce klempířské						51 060,00
1200	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	222,000	230,00	51 060,00
V: Oddíly vedlejších a ostatních nákladů						99 532,80
V04: Inženýrská činnost						99 532,80
1207	043144000	Zkoušky těsnosti	m2	1 363,200	29,00	39 532,80
1239	X241372	Zhotovení sondy pro zjištění skladby stávajícího střešního pláště	ks	10,000	2 000,00	20 000,00
1240	X241373	Statické posouzení souvrství střešního pláště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_038	Změna velikosti požární rolety	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele: Datum:	Za objednatele: Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	-68 093,73 Kč
		DPH	-14 299,68 Kč
		DPH 21 %	-14 299,68 Kč
		DPH 15 %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	

Razítko a podpis

Razítko a podpis

Poznámka:

Při postupu bouracích prací a demontáží stropních podhledů ve foyer byl v místě naplánované rolety objeven železobetonový průvlak. Z důvodu této kolize nelze 1 ks požární rolety umístit do podhledu a je nahrazena plnou požární konstrukcí. Dále byl při zaměření 2 ks požární rolet zjištěn větší rozměr požárního uzávěru. Toto bylo možné zjistit až po dokončení bouracích prací.

Tento ZL nemá vliv na termín díla.

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_038: Změna velikosti požární rolety
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_038: Změna velikosti požární rolety	- 68 093,73	- 14 299,68	- 82 393,41
S: Stavba	- 68 093,73	- 14 299,68	- 82 393,41
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	- 68 093,73	- 14 299,68	- 82 393,41
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	- 68 093,73	- 14 299,68	- 82 393,41
PSV: Práce a dodávky PSV	- 68 093,73	- 14 299,68	- 82 393,41
767: Konstrukce zámečnické	- 68 093,73	- 14 299,68	- 82 393,41
Celkem (bez DPH)	- 68 093,73		
DPH	- 14 299,68		
DPH 21 % ze základny: -68 094	- 14 299,68		
Celkem (včetně DPH)			- 82 393,41

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_038: Změna velikosti požární rolety
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL_038: Změna velikosti požární rolety				- 68 093,73
		S: Stavba				- 68 093,73
		2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu				- 68 093,73
		1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu				- 68 093,73
		PSV: Práce a dodávky PSV				- 68 093,73
		767: Konstrukce zámečnické				- 68 093,73
1217	X241361	Příplatek za zvětšení velikosti požární rolety Z1.04	kpř	1,000	21 152,00	21 152,00
1218	X241362	Příplatek za zvětšení velikosti požární rolety V1.04	kpř	1,000	16 069,00	16 069,00
290	767995205R	V1.05 D+M Protipožární žaluzie 7,8m2, dl.4,5m	kpř	- 1,000	105 314,73	- 105 314,73

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
140030	Rekonstrukce kulturního domu	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL_039	Změna konstrukční vrstvy skladby podlahy v 1.PP II.etapy	

Název stavby:	<i>Rekonstrukce kulturního domu</i>
Objednatel:	<i>Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01, Zábřeh</i>
Zhotovitel:	<i>VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	
Technický dozor:	
Rozpočtoval:	

Za zhotovitele:	Za objednatele:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
Datum:	Datum:	Celkem (bez DPH)	-41 477,75 Kč
		DPH	-8 710,33 Kč
		DPH 21 %	-8 710,33 Kč
		DPH 15 %	Kč
<i>Razítko a podpis</i>	<i>Razítko a podpis</i>	Cena celkem (včetně DPH)	-50 188,07 Kč

Poznámka:

Byla provedena záměna konstrukční vrstvy podlahy v 1.PP, původní stěrka a betonový potěr byl nahrazen betonovou deskou vyztuženou kari sítí, deska s povrchovou úpravou zaleštěním, úpravou vsypem a ochranným lakem.

Touto změnou zvyšujeme trvanlivost a životnost této podlahy, která vyplývá z účelu a používání těchto prostor jako skladovacích prostor. Zvyšujeme odolnost a pevnost bez nároků na zvýšení ceny díla.

Tento ZL nemá vliv na termín díla

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_039: Změna konstrukční vrstvy skladby podlahy v 1.PP II.etapy
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL_039: Změna konstrukční vrstvy skladby podlahy v 1.PP II.etapy	- 41 477,75	- 8 710,33	- 50 188,07
S: Stavba	- 41 477,75	- 8 710,33	- 50 188,07
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	- 41 477,75	- 8 710,33	- 50 188,07
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu	- 41 477,75	- 8 710,33	- 50 188,07
H: Oddíly prací HSV	431 426,43	90 599,55	522 025,98
006: Úpravy povrchu	431 426,43	90 599,55	522 025,98
HSV: Práce a dodávky HSV	- 106 071,60	- 22 275,04	- 128 346,64
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	- 110 901,16	- 23 289,24	- 134 190,40
998: Přesun hmot	4 829,56	1 014,21	5 843,77
PSV: Práce a dodávky PSV	- 366 832,58	- 77 034,84	- 443 867,42
771: Podlahy z dlaždic	125 463,16	26 347,26	151 810,42
777: Podlahy lité	- 368 846,01	- 77 457,66	- 446 303,67
781: Dokončovací práce - obklady	23 101,41	4 851,30	27 952,71
783: Dokončovací práce - nátěry	- 146 551,14	- 30 775,74	- 177 326,88
Celkem (bez DPH)	- 41 477,75		
DPH	- 8 710,33		
DPH 21 % ze základny: -41 478	- 8 710,33		
Celkem (včetně DPH)	- 50 188,07		

Zakázka: Rekonstrukce kulturního domu
Rozpočet: ZL_039: Změna konstrukční vrstvy skladby podlahy v 1.PP II.etapy
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL_039: Změna konstrukční vrstvy skladby podlahy v 1.PP II.etapy						- 41 477,75
S: Stavba						- 41 477,75
2. Etapa: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						- 41 477,75
1: Stavba bez zateplení stávajícího objektu						- 41 477,75
H: Oddíl prací HSV						431 426,43
006: Úpravy povrchu						431 426,43
1220	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	20,399	5 830,00	118 926,05
Výkaz výměr:		m.č. 0.65; 0,07*70,4*1,02		5,027		
		m.č. 0.66; 0,07*48,4*1,02		3,456		
		m.č. 0.67; 0,07*38,9*1,02		2,777		
		m.č. 0.68; 0,07*112,5*1,02		8,033		
		m.č. 0.69; 0,07*15,5*1,02		1,107		
1221	631319021	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	20,399	1 540,00	31 414,46
1222	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	20,399	401,00	8 180,00
1223	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,934	39 000,00	114 431,42
Výkaz výměr:		m.č. 0.65; 70,4*7,9*1,3/1000		0,723		
		m.č. 0.66; 48,4*7,9*1,3/1000		0,497		
		m.č. 0.67; 38,9*7,9*1,3/1000		0,400		
		m.č. 0.68; 112,5*7,9*1,3/1000		1,155		
		m.č. 0.69; 15,5*7,9*1,3/1000		0,159		
1224	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	285,700	77,80	22 227,46
Výkaz výměr:		m.č. 0.65; 70,4		70,400		
		m.č. 0.66; 48,4		48,400		
		m.č. 0.67; 38,9		38,900		
		m.č. 0.68; 112,5		112,500		
		m.č. 0.69; 15,5		15,500		
1225	634111115	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 120 mm	m	221,760	129,00	28 607,04
Výkaz výměr:		m.č. 0.65; 2* (36,8+6,48+1,5+0,25)		90,060		
		m.č. 0.66; 2* (8,85+5,45)		28,600		
		m.č. 0.67; 2* (8,95+4,3)		26,500		
		m.č. 0.68; 2* (25,7+4,35)		60,100		
		m.č. 0.69; 2* (2,25+6,0)		16,500		
1226	634663114	Výpiň dilatačních spár šířky přes 20 do 30 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	115,000	564,00	64 860,00
1227	634911134	Rezaní dilatačních spár š 20 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	115,000	372,00	42 780,00
HSV: Práce a dodávky HSV						- 106 071,60
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						- 110 901,16
94	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	- 17,112	5 245,48	- 89 760,65
Výkaz výměr:		P01 roznášecí tl.60mm 065-069; -285,2*0,06		- 17,112		
95	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	- 17,112	1 235,42	- 21 140,51
Výkaz výměr:		"P01 roznášecí tl.60mm 065-069" 285,2*0,06		17,112		
998: Přesun hmot						4 829,56
148	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	12,388	389,87	4 829,56
Výkaz výměr:		55,19962-42,812		12,388		
PSV: Práce a dodávky PSV						- 366 832,58
771: Podlahy z dlaždic						125 463,16
27	771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	210,460	206,58	43 476,83
Výkaz výměr:		m.č. 0.65; 2* (36,8+6,48+1,5+0,25)-1,9		88,160		
		m.č. 0.66; 2* (8,85+5,45)-1,9		26,700		
		m.č. 0.67; 2* (8,95+4,3)-2*1,9		22,700		
		m.č. 0.68; 2* (25,7+4,35)-1,9-0,9		57,300		
		m.č. 0.69; 2* (2,25+6,0)-0,9		15,600		
28	59764241	Dlažba matná sokl 300x80x9 mm	kus	736,610	110,88	81 675,32
Výkaz výměr:		;ztratné 5%; 210,46*1,05/0,3		736,610		
31	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,436	713,91	311,01
777: Podlahy lité						- 368 846,01
323	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	- 321,625	65,82	- 21 169,36
Výkaz výměr:		"P01"285,2+8,3+6,4		299,900		
		"SCHod1 stupně" 10*1,5* (0,32+0,17)		7,350		
		"SCHod2 stupně" 14*1,51* (0,32+0,15)		9,936		
		"SCHod3 stupně" 7*1,51* (0,28+0,14)		4,439		
		Součet		321,625		
324	777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy	m2	- 321,625	177,21	- 56 995,17
Výkaz výměr:		"P01"285,2+8,3+6,4		299,900		
		"SCHod1 stupně" 10*1,5* (0,32+0,17)		7,350		
		"SCHod2 stupně" 14*1,51* (0,32+0,15)		9,936		
		"SCHod3 stupně" 7*1,51* (0,28+0,14)		4,439		
		Součet		321,625		
325	777521103	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 2 mm lité podlahy	m2	- 321,625	643,03	- 206 814,52
Výkaz výměr:		"P01"285,2+8,3+6,4		299,900		
		"SCHod1 stupně" 10*1,5* (0,32+0,17)		7,350		
		"SCHod2 stupně" 14*1,51* (0,32+0,15)		9,936		
		"SCHod3 stupně" 7*1,51* (0,28+0,14)		4,439		
		Součet		321,625		
326	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu	m	- 280,456	288,60	- 80 939,60
Výkaz výměr:		"P01" 232		232,000		
		"SCHod1" (0,32+0,17+0,32)*10*2		16,200		
		"SCHod2" (0,32+0,15+0,32)*14*2		22,120		
		"SCHod3" (0,28+0,164+0,28)*7*2		10,136		
		Součet		280,456		
327	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	- 0,800	3 659,20	- 2 927,36
781: Dokončovací práce - obklady						23 101,41
1228	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,000	62,80	1 318,80
Výkaz výměr:				-		
1229	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	210,460	52,20	10 986,01
1230	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	210,460	51,30	10 796,60
783: Dokončovací práce - nátěry						- 146 551,14
339	783932171	Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	- 299,900	187,34	- 56 183,27
Výkaz výměr:		"P01 065-069"285,2		285,200		
		"P01 049,050" 8,3+6,4		14,700		
		Součet		299,900		
340	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	- 313,125	288,60	- 90 367,88
Výkaz výměr:		"P01 065-069"285,2		285,200		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		"sokl" (94,8+29,1+26,5+62,5+18,8)*0,05		11,585		
		"P01 049, 050" 8,3+6,4		14,700		
		"sokl" (14,4+18,4)*0,05		1,640		
		Součet		313,125		